
За Офицер за заштита на лични податоци во Виш управен суд е 

определена судијата Рина Исени.  

Контакт 

Судија Рина Исени 
 
Телефонски број: 02/3061-536 
 
Адреса:  ул. Никола Парпунов, бр.31, Скопје 
 
Е-маил:  rina.iseni@vusskopje.mk 

 


